
2018 年 7 月 28 日 

各   位 

 

男子プロバスケットボールクラブ 
広島ドラゴンフライズ スポーツ交流 

開催中止について（お知らせ）
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、７月２９日（日）に開催を予定しておりました「広

島ドラゴンフライズ スポーツ交流」は台風 12 号の接近に

伴い、参加者の皆様の安全を考慮し、中止とさせて頂くこ

ととなりましたので、お知らせ致します。 

尚、本交流事業は、後日改めて開催をする予定としてお

りますので、日程が決まり次第、ご案内申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 虹の会 

Ｍｐｒｏｊｃｔ 

松永スポーツ振興研究会 

 
《お問合わせ先》 

事務局：ジョイジョイワークたかにし 

T E L：０８４－９３３－０９２７ 

F A X：０８４－９３３－０９８５ 
 


